

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 04 Verejné osvetlenie

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1./ DODÁVKA</b>						<b>18 574,55</b>	<b>0,000</b>
1		Dozbrojenie jestvujúcej RVO istiacimi a spínacími prvkami	ks	2,000	74,897	149,79	0,000
2		Dodávka osvetľovacieho stožiaru včítane základu, rozvodnice, výložníkov atď.	ks	15,000	1 228,317	18 424,76	0,000
<i>- bez DPH (Vid príloha STRADER Stropkov)</i>							
<b>2./ MONTÁŽ</b>						<b>0,00</b>	<b>0,000</b>
<b>2.1/ MONTÁŽ EL. ROZVODU</b>						<b>7 122,87</b>	<b>0,000</b>
12		Kábel CYKY 5Cx10mm2 uložený voľne	m	340,000	8,401	2 856,34	0,000
13		Kábel CYKY 5Cx25mm2 uložený voľne	m	150,000	16,452	2 467,80	0,000
14		Ukončenie celoplast. kábla do 4x10mm2 v rozvádzači	ks	160,000	2,122	339,52	0,000
15		Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 25 mm2	ks	10,000	2,097	20,97	0,000
16		Uzemňovací pásik FeZn 30x4mm	m	480,000	1,436	689,28	0,000
16		Ostatné nešpecifikované práce-DEMONTÁŽ jestv. verejného osvetlenia	hod	40,000	18,724	748,96	0,000
<b>2.2. / UZEMNENIE</b>						<b>1 170,15</b>	<b>0,000</b>
19		Vodič FeZn 30x4 mm	m	480,000	1,997	958,56	0,000
20		Spojovacia svorka SR 02 s mosadznými skrutkami	ks	30,000	7,053	211,59	0,000
<b>2.3/ ZEMNÉ PRACE</b>						<b>6 438,75</b>	<b>0,000</b>
23		Vytýčenie a označenie trasy kábelového vedenia vrátane vyznačenia prestupov	km	0,500	187,244	93,62	0,000
25		Odstránenie krovísk v trase el. rozvodu	m2	100,000	6,241	624,10	0,000
26		Sňatie humus vrstvy -rozpojenie a odhodenie do vzdialenosti max 3m ,	m3	15,000	77,519	1 162,79	0,000
<i>tak aby sa nemiešali ostatné zeminy s ornícou ,( objem= l x š x h), zához</i>							
28		Výkop ryhy 35*80cm, pieskové lôžko, výstražná fólia, zához	m	480,000	4,631	2 222,88	0,000
29		podvrtávka pod cestu D=100 mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
30		Plastová chránička pre križovanie inžinierskych sietí	m	180,000	11,934	2 148,12	0,000
31		Kábelový označník	ks	10,000	18,724	187,24	0,000
<b>SPOLU</b>						<b>1 198,37</b>	<b>0,000</b>
33		Východzie revízie	hod	48,000	24,966	1 198,37	0,000
<i>Celkom</i>							
<b>Celkom</b>						<b>34 504,69</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 06 Drobná architektúra

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 566,64</b>	<b>0,000</b>
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 566,64	0,000
1	926923112	Návestidlá a označovacie zariadenia, návestidlo OS orientačný systém	ks	4,000	183,960	735,84	0,000
2	M0065	Šípkový orientačný systém OS500	KS	4,000	957,701	3 830,80	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>3 350,24</b>	<b>0,000</b>
725		Zdravotechnika - zariad. predmety				3 350,24	0,000
3	725939101	Montáž pitného fontánka G 1/2	sub	2,000	138,935	277,87	0,000
4	64201332102 3	Pitná fontánka HD 210 s miskou	ks	2,000	1 536,183	3 072,37	0,000
<b>OST</b>		<b>Ostatné</b>				<b>83 679,67</b>	<b>0,000</b>
5	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EU R	0,001	0,000	0,00	0,000
6	HZS-00512	Doprava výrobkov vrátane dopravy montážnikov	sub	1,000	4 055,644	4 055,64	0,000
7	M 001	Montáž lavičiek	ks	30,000	82,562	2 476,86	0,000
8	M001	Lavička bez operadla LR 130t	KS	16,000	570,306	9 124,90	0,000
9	M0011	Lavička s operadlom LR 160t	KS	14,000	856,701	11 993,81	0,000
10	M 002	Montáž stoličiek	ks	15,000	82,562	1 238,43	0,000
11	M002	Stolička bez operadla LR 115t	KS	15,000	236,925	3 553,88	0,000
12	M 003	Montáž a dodávka odpadkových košov	KS	24,000	80,365	1 928,76	0,000
13	M004	Odpadkový koš KR 120	KS	24,000	633,145	15 195,48	0,000
14	M 0032541	Montáž stojanu na bicykle	SU B	9,000	86,457	778,11	0,000
15	M0021	Stojan pre bicykel VL 145	KS	9,000	457,236	4 115,12	0,000
16	M 005	Montáž a dodávka ochrannej mreže k stromom štvorcového pôdorysu	ks	10,000	111,522	1 115,22	0,000
17	M0061	Ochranná mreža k stromom R 220	ks	10,000	591,340	5 913,40	0,000
18	M 0098	Montáž a dodávka reklamného pútača	SU B	14,000	289,379	4 051,31	0,000
19	M00987	Reklamný pútač CL 170 presvetlená vitrína	KS	14,000	1 295,625	18 138,75	0,000
<b>Celkom</b>						<b>91 596,55</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 07 Sadové úpravy

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

## 801 - 1. ZEMNÉ PRÁCE

30 673,50 0,000

0	122 101 101	Odkopávky nezapažené /Odstánenie starej zeminy po stavebných prácach 4 869m <sup>2</sup> x0,2/	m3	979,200	1,997	1 955,46	0,000
0		Vodorovné premiestnenie výkopu do 5.000 m	m3	979,200	5,443	5 329,79	0,000
0		Uloženie sypaniny na skládku	m3	979,200	0,959	939,05	0,000
0	122 101 401	Výkopy v zemníkoch s naložením na dopr. prostriedok nová ornica 4 574 m <sup>2</sup> x 0,2	m3	914,800	1,997	1 826,86	0,000
0		vodorovné premiestnenie do 5 000 m	m3	914,800	5,443	4 979,26	0,000
0	181 301 101	Rozprestenie a urovanie ornice v hrúbke 100 mm	m2	4 574,000	1,148	5 250,95	0,000
0	181 301 102	Priplatok za každých ďalších 50 mm 4 574 x 2	m2	9 148,000	1,136	10 392,13	0,000

## 823 -1. PLOCHY A ÚPRAVY UZEMIA

42 968,85 0,000

0	182 001 121	Plošná úprava terénu s urovaním pri nerovnostiach +100-+150	m2	4 574,000	0,624	2 854,18	0,000
0	183 402 111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm	m2	4 574,000	0,462	2 113,19	0,000
0	183 403 111	Obrobenie pôdy prekopaním	m2	4 574,000	0,362	1 655,79	0,000
0	183 403 114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním	m2	4 574,000	0,057	260,72	0,000
0	183 403 153	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	4 574,000	0,100	457,40	0,000
0	183 403 161	Obrobenie pôdy valcovaním 2x	m2	9 148,000	0,025	228,70	0,000
0	180 403 111	Založenie trávnikar parterového výsevom	m2	3 381,200	0,724	2 447,99	0,000
0	Mat.	Dodávka trávneho semena 101,5 + 3% str.	kg	104,600	6,628	693,29	0,000
0	183 205 111	Založenie záhonov pre výsadbu rastlín / letnič.záhon/ 4,4 m <sup>2</sup> x 5	m2	22,000	0,362	7,96	0,000
0	183 101 115	Hĺbenie jám o hor. 1-4 objem 0,125-0,4m <sup>3</sup>	ks	14,000	11,821	165,49	0,000
0	183 101 114	Hĺbenie jám objem 0,05-0,125m <sup>3</sup>	ks	598,000	1,897	1 134,41	0,000
0	183 103 113	Hĺbenie jám objem 0,02-0,05 m <sup>3</sup>	ks	810,000	0,849	687,69	0,000
0	184 102 115	Výsadba drevín s balom O balu do 600 mm	ks	11,000	12,708	139,79	0,000
0	184 102 113	Výsadba drevín s balom O balu do 400 mm	ks	3,000	2,809	8,43	0,000
0	184 102 112	Výsadba drevín s balom O balu do 300 mm	ks	598,000	1,947	1 164,31	0,000
0	184 202 112	Ukotvenie dreveniny 3 a viac kolmi, pri dlžke kolov 2-3m	ks	14,000	8,239	115,35	0,000
0	Mat	Dodávka kolov 14 x 3 ks-stratné 1%	ks	42,420	4,119	174,73	0,000
0	183 204 111	Výsadba kvetín do priprav. Pôdy so zaliatím	ks	810,000	0,374	302,94	0,000
0	180 406 111	Založenie trávnikar mačinovaním	m2	1 846,000	2,060	3 802,76	0,000
0		stratné 3%	m2	55,380	0,374	20,71	0,000
0	Mat	Mat. dodávka trávnikar	m2	1 901,380	3,932	7 476,23	0,000
0	185 803 111	Ošetrovanie trávnikar bez ohľadu na spôsob založenia	m2	5 227,200	0,112	585,45	0,000
0	184 801 121	Ošetrovanie vysadených drevín	ks	612,000	1,760	1 077,12	0,000
0	185 804 111	Ošetrovanie vysadených kvetín	m2	22,000	1,074	23,63	0,000
0	185 851 111	Dovoz vody pre zálievku 14x50l=700	m3	17,000	24,729	420,39	0,000

14 x 50l = 700; 598 x 20l = 11.960; 810 x 5l = 4.050

0	184 921 093	Mulčovanie vysadených rastlín	m2	95,000	1,248	118,56	0,000
0	184 921 096	Uloženie plachietok pod mulčovaciu plochu	m2	95,000	1,248	118,56	0,000
0		ACER PLATANOIDES GLOBUSUM strat 2% 16 cm obr. km	ks	11,220	210,961	2 366,98	0,000
0		PHYSOCARPOS OPULIFOLIUS	ks	40,800	5,867	239,37	0,000
0		PRUNOS LAURUCERASUS	ks	40,800	12,108	494,01	0,000
0		THUJA OCCIDENTALIS „GLOBOSI“	ks	15,300	11,484	175,71	0,000
0		BETULA PENDULA YOUNGII	ks	2,040	99,239	202,45	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
0		COTONEASTER DAMMERI SKOGHOLM	ks	6,120	3,121	19,10	0,000
0		WAIGELA FLORIDA NANA PURPUREA	ks	81,600	4,993	407,43	0,000
0		POTENTILA FRUTICOSA GOLD TEPICA	ks	81,600	3,995	325,99	0,000
0		POTENTILLA FRUTICOSA „FLOPPY DISK“	ks	81,600	3,995	325,99	0,000
0		SPIREA JAPONICA „GOLDEN PRINCES“	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
0		SPIREA JAPONICA „ANTONY WATERER“	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
0		POTENTILA FRUTICOSA „GOLD STAR“	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
0		JUNIPERUS SABINA „TAMARISCIFOLIA“	ks	15,300	7,490	114,60	0,000
0		JUNNIPERUS MEDIA „PFITZERIANA“	ks	8,160	7,490	61,12	0,000
0		ACER NEGUNDO „FLAMINGO“	ks	1,020	76,770	78,31	0,000
0		Letničky / stratné 3% /	ks	834,300	0,624	520,60	0,000
0		Mulč – borov. Kôra 95 m2	bal.	98,800	5,243	518,01	0,000

Stratné 4% = 95 bal.

0		Dun. Štrk + kamenivo	t	122,300	62,415	7 633,35	0,000
---	--	----------------------	---	---------	--------	----------	-------

Stratné 3%; 35 + 336 m2 = 371 x 0,2 =; = 74,2 m3 x 1600 kg/m3 = 118,7 t

0		VEĽKÉ KAMENE 6 m3	m3	6,000	62,415	374,49	0,000
---	--	-------------------	----	-------	--------	--------	-------

SPOLU bez DPH v Euro; DPH 19%; SPOLU s DPH v Euro; SPOLU bez DPH v SKK; DPH 19%; SPOLU s DPH v SKK; konverzný kurz 1Euro = 30,126SKK

**Celkom**

**73 642,35**

**0,000**

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom

Objekt: SO 09 Rekonštrukcia verejných WC

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 1. 6. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>10 696,57</b>	<b>29,821</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>65,71</b>	<b>0,143</b>
1	342242110	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 11, 5 cm	m2	1,200	39,386	47,26	0,141
2	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	5,600	3,294	18,45	0,002
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>6 739,91</b>	<b>26,747</b>
3	611421321	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % hladkých	m2	116,970	7,724	903,48	4,772
4	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	143,400	4,857	696,49	5,403
5	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	294,860	7,087	2 089,67	11,522
6	612422191	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. Oprava vnútorných vápenných omietok stien. Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky k cenám opravenej plochy do 5 %	m2	294,860	0,474	139,76	0,395
7	61247410111	Vnútorná omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muríva druhu, štuková	m2	2,600	19,072	49,59	0,091
8	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IalI -20% štukových	m2	152,160	6,387	971,85	4,481
9	622491302	Náter fasádný tekutý Terranova Terrasil dvojnásobný	m2	152,160	12,415	1 889,07	0,084
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>2 038,91</b>	<b>2,930</b>
10	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	152,160	2,634	400,79	0,000
11	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	152,160	1,477	224,74	2,634
12	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	152,160	1,589	241,78	0,000
13	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	116,970	4,921	575,61	0,006
14	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,923	5,122	4,73	0,023
15	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaŕn, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, -2,20000t	m3	0,405	116,741	47,28	0,000
16	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaŕiny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm	m3	0,405	44,090	17,86	0,000
17	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	103,230	4,355	449,57	0,000
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	21,000	0,888	18,65	0,000
19	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,304	9,185	57,90	0,267
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>1 852,04</b>	<b>0,000</b>
20	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	14,344	106,224	1 523,68	0,000
21	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	14,344	22,892	328,36	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>81 996,57</b>	<b>36,539</b>
<b>711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>						<b>256,02</b>	<b>0,083</b>
22	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhľadov penetračným náterom za studena	m2	122,000	1,019	124,32	0,021

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
23	11163310201	Penetračný náter	l	0,015	20,733	0,31	0,000
24	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	10,800	2,646	28,58	0,006
25	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	12,420	8,278	102,81	0,056
<b>722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						<b>32 809,46</b>	<b>0,002</b>
26	7222komp	Montáž a dodávka zdravotníckych inštalácií	sub	1,000	32 809,460	32 809,46	0,002
<b>725 Zdravotechnika - zariad. predmety</b>						<b>21,22</b>	<b>0,000</b>
27	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	6,000	3,537	21,22	0,000
<b>764 Konštrukcie klampiarske</b>						<b>197,27</b>	<b>0,025</b>
28	764410231	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	15,000	13,151	197,27	0,025
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>10 661,12</b>	<b>0,918</b>
29	7666122231	Montáž okna nekompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	39,600	19,100	756,36	0,055
30	6114113700	Plastové okno SALAMANDER jednokrídlové otváraco-sklopné výšky/šírky 1200/1200 mm	ks	11,000	360,210	3 962,31	0,407
31	766612229	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné 0,81-1,50 m2	ks	11,000	27,018	297,20	0,020
34	766661112	Montáž dverového krídla nekompletiz. otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	22,000	6,990	153,78	0,000
35	6116303010	Dvere 60-90/197 cm plné, rám z masívu, odých. dub/buk, zámok obyčajný APEX BB	ks	22,000	218,810	4 813,82	0,396
36	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,991	7,96	0,000
37	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	6,311	12,62	0,000
38	61190001001	Parapetná doska plast 200 mm	m	1,890	35,826	67,71	0,005
39	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	11,000	8,633	94,96	0,000
40	61190001001	Parapetná doska plast 200 mm	m	13,800	35,826	494,40	0,035
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>						<b>3 957,67</b>	<b>0,237</b>
41	767222110	Montáž madla na inv. WC	ks	2,000	16,169	32,34	0,000
42	55331902002	Sklopné madlo	ks	2,000	192,549	385,10	0,018
43	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	ks	10,000	5,751	57,51	0,001
44	55346662001	Zábradlie schodiskové atyp	ks	2,000	594,350	1 188,70	0,056
45	767312735	Montáž doplnkov k svetlíkom, dilatčných škár	ks	2,000	46,273	92,55	0,000
46	27284020001	Pásy gumové dilatčné	m	8,500	19,224	163,40	0,009
47	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, -0,06500t	m2	8,400	7,197	60,45	0,000
48	7676318001	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane oplechovania a parapetu	m2	52,800	7,197	380,00	0,000
49	767641321	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	71,895	143,79	0,001
50	6114122300	Plastové dvere otváraco-sklopné výšky/šírky 2100/900 mm	ks	2,000	454,920	909,84	0,099
51	767641322	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	73,006	73,01	0,001
52	61141224001	Plastové dvere otváraco-sklopné výšky/šírky 2100/1000 mm	ks	1,000	470,978	470,98	0,052
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>7 832,76</b>	<b>10,215</b>
53	771441018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 65x250 mm	m	11,200	7,869	88,13	0,137

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
54	597645600012	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - soklík	ks	37,740	29,304	1 105,93	0,906
55	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x300 mm	m2	116,970	20,763	2 428,65	5,967
56	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca 300x300	m2	131,006	29,304	3 839,00	3,144
57	771574301	Montáž podláh z dlaždíc keramických zarezanie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc	m	6,000	7,850	47,10	0,061
58	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	28,215	2,866	80,86	0,000
59	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	10,178	23,884	243,09	0,000

**776 Podlahy povlakové 45,45 0,000**

60	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	20,000	0,491	9,82	0,000
61	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	24,010	1,484	35,63	0,000

**781 Dokončovacie práce a obklady 24 569,83 24,917**

62	781441017	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 300 x 200 mm	m2	317,520	29,402	9 335,72	17,811
63	5978700030	Obkladačky keramické - 250x200	m2	333,396	32,075	10 693,68	4,001
64	781449701	Príplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	91,200	10,632	969,64	0,000
65	781449704	Príplatok za škárovanie	m2	317,520	0,437	138,76	0,295
66	781732020	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty	m2	42,500	30,171	1 282,27	2,275
67	5976498290	Dlaždice keramické gres 300x300	m2	44,625	34,900	1 557,41	0,536
68	998781101	m	t	24,801	23,884	592,35	0,000

**783 Dokončovacie práce - nátery 324,34 0,022**

69	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	26,830	4,535	121,67	0,008
70	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" farby šedej základný	m2	26,830	2,517	67,53	0,004
71	783129312	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby dvojnás. 1x s emailovaním	m2	26,830	5,037	135,14	0,009

**784 Dokončovacie práce - maľby 1 321,43 0,121**

72	784452941	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné s bielym stropom s oškrabaním do 3, 80 m	m2	531,830	2,120	1 127,48	0,105
73	784497901	Ostatné práce - mydlenie jednonásobné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	531,830	0,292	155,29	0,013
74	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	97,390	0,397	38,66	0,003

**Celkom 92 693,14 66,360**

